*Cap. 16* Hinc dicitur conuenit D. Paulus cuius verba percepit D. Chrysostom: *Fide, Myſt; granis Ep. 15. Regis Aegypti se esse filium pharaonis, magis ut regis ut p. l. affligi cum populo Dei, quam cum orationib. 11. 14. peccati habeat inuiditatem, maiores sisas.*

afflans theſiſ uero Aegyptiorum, improprium Christi, apicetat eam in remuneracionem. Nemo ignorat, quid acciderit Moysi, quem mater puerulum vineaz ciftæ conclusum Nili com. militis gurgiti, à bīa Pharaonis pericolo mortis crepus a optato in hilum, paterique regis atra redem, atq; e talen sunnis celicis, pompa, euraque emunuit. At granis factus, super eo illilitatus si ei in lumine, padam nunc eo, ut remunante celiſtū, publice contulerat, ut hilum boni esse, ne ele vele bīa charo. His, proinde ē palatio dulcedens, se. etiacionis co. turxit societati, p. l. ris faciens, famem, fuit, labores, persecutores, quibus cemendibus premebat, quam unicas delicias, voluptate, dignitates, diuitias, quibus in regia palatio potius potuisse. si Moysē regi patrato vergentem inter galos. Q. o tenetis d. Moyses? ut die populo neo n. eli x. beato in cœnitem ad. ribam. Au. ego tibi sonliquet, quam iniusta opprimuntur sci. itate, quam grauerit casu, q. antis h. is, dumque a tribulis atterita ter, quam in letabili penso certiore laudum numero ad opes virginatur qui i. janum? In aula regia, delitos, voluptabus, diuitias, honori ad luxum abundas: omnes te, velut a. incipem, regi que supicunt secesserent, haec e. delectis, eoque tendis, vbi. omnibus labores, angustias, flagra, iniurias penitentes patiaris? Vtique, illa ambo, re pondet Moysē, his in h. ad h. aspergo, vtilque namq; e. inter se collatis: Magis eligi affligi cum populo Dei, quam temporis pecatis habere iuncti. a. m. Q. is credat? quo dux ducetis? Q. is, ut eo dirigit? Eides: Eids grandis factus. Crevit cum annis n. des, cui propram est abs. onusq; reuelate; hac mens illuminat oculos, quibus videam gloriam, diuitias, delicias, aterna que sub febitibus, laboribus, penitentia latere beatitudinem: quibus inquam, ad lucem producam: coelestem ilam gloriam, quia illectus, theſauri gazalque deliciarum Aegyptiorum. Expedite verba: *Maioris d. s. afflans ihu sauro Aegypti se improprium Christi.* O quales erant illi Regis Aegypti thesauri, qui sum se omnium hereden, aucti prolamari. Verumtamen illis valedicit, siccipendit, abrenia iat, pedibus substerit, manuque atripi libi Christi improprium a. inosis.

Querit D. Chrysostom. Quid est improprium Christi? Vtia. est (inquit) repleta misericordia, laboribus molestia, persecutionibus infesta: pro bonis